
J fc'J/ff— 4/50 „

Vysoká škola báňská — Technická univerzita Ostrava

17 listopadu 15/2172. 708 33 Ostrava-Poruba

IČ 61989100 DIC C261989100

 

OBJEDNAVKA č. 10069261/430 Ze dne 02.07.2010

OdběrateI-fakturační adresa „,.„__,__,.. „__mf . _ „

Vysoká škola báňská i Dodavatel

Technická univerzita Ostrava * TME Czech Republic sro

Fak elektrotechniky a informatiky Slevarenská 406/17

17 listopadu 15 l 709 00 Ostrava - Mariánské Hory

708 33 Ostrava - Poruba , Česká republika

Bankovní sporeni. ‘

Cislo účtu. / \ IČ“ 27789021 DIC“ C227789021

Zboží dodejte na adresu:

Vysoká škola báňská Vyřrzwe

Technická univerZita Ostrava Telefon

Fak. elektrotechniky a informatiky e-ma1l

17 listopadu 15 Fax

 

708 33 Ostrava - Poruba

Termín dodání 15.08.2018

Objednávame u Vás 10 ks odporové dekády R dekáda Metrel MA 21158

Ména objednavky CZK

 

Material Text
Množství Celkvč. DPH

 

20000055 501300 DrHM 1501 až 40 000 Kč" ostatní .KS 70 136.00

Zdroj. 1114 SPP: V24008911

 

Celková hodnota objednavky včetně DPH.
70 136,00

Pokud správce daně zveřejní způsobem umožňující dálkový přístup skutečnost že plátce (dodavatel) v den uskutečnění zdanitelného plnění )a

NESPOLEHLIVÝ PLÁTCE, přiyemce zdanitelného plnění (odběratel) uhradí za poskytovatele zdanitelného plnění daň (DPH) na účet Finančního

úřadu místně příslušného pro poskytovatele (dodavatele). Pokud přiiemce (odběratel) uhradí za poskytovatele zdanitelného plnění daň Finančnímu

úřadu. příjemce (odběratel) Sl o tuto úhradu ponižl platbu faktury vuči poskytovateli (dodavateli)

Pokud spravcem daně nebude zveřejněn v den úhrady faktury bankovní účet, na který příjemce zdanitelného plnění má provést úhradu faktury

příjemce zdanitelného plnění (odběratel) uhradí za poskytovatele zdanitelného plnění daň (DPH) na účet Finančního úřadu místně příslušného pro

poskytovatele (dodavatele) Pokud příjemce (odběratel) uhradí za poskytovatele zdanitelného plnění daň Finančnímu úřadu, příjemce (odběratel) SI

o tuto úhradu poníži platbu faktury VUČI poskytovateli (dodavateli).

 

Jméno, Přijmení. Titul Datum Podpis

 

Správce rozpočtu

Přikazce operace

 

 

Jednu kopii objednávky potvrd'te a zašlete zpět na VŠB- TUO

 

od IS dodavatele

Na faktuře prosim uvádějte čislo objednavky|

 
 

VŠB—TU Ostrava ie vefeína vysoká škola dle zákona č 111/1998 Sb do Obchodního rejstříku není" zapsána

/


